АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года          № 7

ст.Константиновская

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной

собственности Константиновского сельского поселения,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

На основании п.3 ст.4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», и в соответствии с Уставом Константиновского

сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного

Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации  по

Краснодарскому краю  от            18 июня 2018 г. № RU 235173042018001

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности Константиновского сельского поселения Курганинского района,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Константиновского сельского поселения от 15  января 2021 г. № 16 «Об

утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности

Константиновского сельского поселения, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений»

3. Разместить данное постановление в сети «Интернет» на официальном

сайте Константиновского сельского поселения Курганинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Константиновского

сельского поселения

Курганинского района                                                                            П.М. Ильинов

http://municipal.garant.ru/document?id=12041176&sub=43
http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Константиновского сельского

поселения Курганинского района

от 10.01.2022 г. № 7

Перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности Константиновского сельского поселения

Курганинского района, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименован

ие объекта

Адрес объекта Предполагаемые

 виды работ
Сфера

применения

1 Водозабор Краснодарский край,

Курганинский р-н,

ст. Константиновская, ул.

Ким, 25 А

23:16:0902004:354

реконструкция

водоснабжение

Начальник бюджетного отдела

администрации Константиновского

сельского поселения                 Е.Н. Масалова